РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ДУМА ЕДОГОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«20» ноября  2020 г.                                                              № 16

с. Едогон
О внесении изменений в решение Думы

Едогонского сельского поселения

от 03.10.2017 г. № 28 «О налоге на
имущество физических лиц» (в ред.
от 26.11.2019 г. № 28)

В соответствии с главой 32 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 33, 48 Устава Едогонского муниципального образования,  Дума Едогонского сельского поселения
                                                            РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Едогонского сельского поселения от 03.10.2017 г. № 28 «О налоге на имущество физических лиц» (в ред. от 26.11.2019 г. № 28) следующие изменения:
1.1. из пункта 5 строки третьей столбца первого таблицы пункта 2 слово «предоставленных» и слово «дачного» исключить.

        1.2. в пункте 2 столбец второй четвертой строки таблицы изложить в следующей редакции «на 2019 год - 0,5; на 2020 год - 0,75; с 2021 года – 2».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Едогонский вестник» и    разместить на официальном сайте Едогонского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Едогонского сельского поселения                                    О.Н.Кобрусева